Руководителю ________________________

название организации

   _________________________

фамилия, инициалы руководителя

_________________________

должность, структурное подразделение

_________________________

ФИО работника

Служебная записка

____________ года
О введении новой штатной единицы

В связи с ___________________________________________ прошу рассмотреть возможность введения должности/добавления штатной единицы ______________________

в __________________________________________________________________________.
____________________

подпись